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Auf den Heyenheimer Weg rechts
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Planunterlage
Die Grenzen und Bezeichnungen fir die im Geltungsbereich des Bebauungsplanes liegenden Flurstiicke basieren auf den Daten des amtlichen
Liegenschaftskatasterinformationssystems (ALKIS) der Hessischen Verwaltung fir Bodenmanagement und Geoinformation.

0 5 10 15 20 25 30 35 40

320

;59

347

45

I B N N .

50m

ZeICheneI’k|al’ung (gemal Planzeichenverordnung 1990 - PlanzV 90)

1.

1.1

2.1

3.1

4.1

5.1

6.1

6.2

7.2
7.3

Art der baulichen Nutzung
(8 9 Abs. 1 Nr. 1 BauGB)

Sonstiges Sondergebiet (§ 11 BauNVO)
Zweckbestimmung: Erneuerbare Energien - Solar

Bauweise, Baulinien, Baugrenzen
(8 9 Abs. 1 Nr. 2 BauGB, § 22 und 23 BauNVO)

Baugrenze

Grunflachen
(8 9 Abs. 1 Nr. 15 BauGB)

Offentliche Grinflache: Hundeplatz

Flachen flr die Landwirtschaft und Wald
(8 9 Abs. 1 Nr. 18a und b BauGB)

Flache fur Wald

Flachen zum Schutz, zur Pflege und zur

Entwicklung von Boden, Natur und Landschaft
(8 9 Abs. 1 Nr. 20 BauGB)

Zweckbestimmung: Gelenkte Sukzession

Erhalten von Baumen und Strauchern
(8 9 Abs. 1 Nr. 25b BauGB)

Erhaltung von Einzelbdaumen

Erhaltung von Strauchern

Sonstige Planzeichen

Grenze des raumlichen Geltungsbereiches des
Bebauungsplans (& 9 Abs. 7 BauGB)

MaRangaben in Meter

20kV-Versorgungskabel

SOLAR

8. Nachrichtliche Ubernahmen
8.1 Heilquellenschutzgebiet

8.2 Flachen, deren Boden erheblich mit umwelt-
gefahrdeten Stoffen belastet sind

XXXXX

XX

X XX XX

X X

Zeichenerklarung der katasteramtlichen Darstellung

Flurgrenze

Nummer der Flur
Bezeichnung der Flur
Flurstiicksnummern

Flurstlicksgrenze

FI. 4

Wellerpfad
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Lageplan (ohne Mafstab)

@ Hessische Verwaltung fur Bodenmanagement und Geoinformation

BAULEITPLANUNG DER GEMEINDE WOLFERSHEIM

GEMEINDEVORSTAND DER GEMEINDE WOLFERSHEIM HAUPTSTRARE 60 61200 WOLFERSHEIM

BEBAUUNGSPLAN ,SONDERGEBIET ERNEUERBARE
ENERGIEN - SOLAR 11" (Gemarkung Walfersheim)

OBJEKT NR.
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MASS-STAB
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Ing. Biro fiir Bauwesen und Landschaftsplanung




